ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ ЯР БУЕ МОРКВАШЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		KAPAP
10.07.2018	с. Набережные Моркваши	12

О запрете купания в не отведенных и необорудованных для купания места

В целях охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на Набережно-Морквашского сельского территории поселения муниципального района Республики Татарстан Верхнеуслонского соответствии со статьей Водного кодекса Российской Федерации, статьей 14 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах Федерального закона Российской Федерации, самоуправления организации местного В Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.04.2009г. №256 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Республики Татарстан", Уставом Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Набережно-Морквашского сельского поселения,

постановляю:

- 1. Рекомендовать гражданам воздержаться от купания на водных объектах (водоёмах и реках) в местах и пляжах, необорудованных для купания на территории Набережно-Морквашского сельского поселения.
- 2. На территориях, не оборудованных для купания местах и пляжах Набережно-Морквашского сельского поселения установить соответствующие запрещающие знаки.
 - 3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава

Набережно-Морквашского сельско Верхнеуслонского муниципальной